
UCHWAŁA NR XXI/161/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie odstąpienia od odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości, położonej 

w Bacikach Średnich i Bacikach Dalszych. 

 

       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) oraz art. 13 ust. 2a w związku z art. 11 ust 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm.
1)

) 

uchwala się co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny, zabudowanej 

nieruchomości, położonej w w Bacikach Średnich o numerach: 51/1 o pow. 2,6100 ha, 51/12 

o pow. 0,4600 ha, 9 o pow. 1,6200 ha, 73 o pow. 2,8800 ha, 57 o pow. 1,4900 ha, 55/2 o pow. 

2,0800 ha, 88 o pow. 0,9700 ha, 103 o pow. 1,0700 ha i 51/13 o pow. 1,3912 ha oraz w 

Bacikach Dalszych o numerach: 370 o pow. 3,8300 ha i 377/1 o pow. 3,2500 ha, stanowiącej 

własność Powiatu Siemiatyckiego dla której jest prowadzona księga wieczysta nr 

BI3P/00021602/9. 

 

      § 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1, może być wykorzystana wyłącznie na cel 

określony w uchwale Nr XVI/325/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 

2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu 

Siemiatyckiego nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podlaskiego oraz na 

realizację zadań Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach. 

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 985, poz. 1039, poz. 1128, poz. 1265 i poz. 

1322 

 

 

 



 


